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INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW I

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie „Przebudowa oraz remont dróg na terenie gminy Osiecznica ".
W związku z zapytaniami Wykonawców dot. SWZ, Zamawiający informuje:
Pytanie 1: Czy Zamawiający wymaga inwentaryzacji powykonawczej dla realizowanych zadań w m. Ołobok, Osiecznica, Parowa, Świętoszów, Tomisław oraz remonty obiektów mostowych, jeżeli tak prosimy o uzupełnienie załączonych przedmiarów o przedmiotową pozycję kosztorysową.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga sporządzenia inwentaryzacji powykonawczej jedynie w przypadku zadania opisanego w pkt. III.2.a) SWZ, tj. „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w granicach działki nr 323 i 324 (obręb Ławszowa)”. Do pozostałych zadań nie jest wymagane sporządzenie ww. dokumentacji.

Pytanie 2: Zamawiający ustalił minimalny termin gwarancji na przedmiot zamówienia na okres 60 miesięcy a maksymalny na 72 miesiące. Mając na uwadze charakter prac przeznaczonych do realizacji wnioskujemy o skrócenie minimalnego okresu gwarancji lub rozdzielenie w zależności od przyjętej technologii np. drogi o nawierzchni bitumicznej oraz remonty obiektów mostowych – max 72 miesiące gwarancji, drogi o nawierzchni tłuczniowej i z pojedynczym powierzchniowym utrwaleniem maksymalnie 24 miesiące.
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w tym zakresie.

Pytanie 3: Prosimy o doprecyzowanie zapisu pozycji przedmiarowych obejmujących uporządkowanie terenu poza poboczami o obmiar w m2 ( Ołobok dz. nr 480; Osiecznica dz. nr 32/23, 32/35; Parowa dz. nr 180, 152; Parowa dz. nr 186; Świętoszów dz. nr 101, 113/2, 131; Tomisław dz. nr 150; Parowa dz. nr 533; Ołobok dz. nr 174, 165, 9/2).
Odpowiedź: W załączeniu do niniejszej informacji dla Wykonawców zamieszczamy uzupełnione przedmiary.

Załączniki:
1) Przedmiary robót (9 szt.)
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